
 

 

 

 

 

О досрочном прекращении  

полномочий главы  

города Когалыма 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 26 Устава 

города Когалыма, на основании заявления главы города Когалыма Пальчикова 

Н.Н. об отставке по собственному желанию от 29.11.2024 №27-Вх-292 Дума 

города Когалыма РЕШИЛА: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия главы города Когалыма 

Пальчикова Николая Николаевича в связи с отставкой по собственному 

желанию с 00 часов 00 минут 30.11.2024. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании 

«Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU. 

 

 

 

 

Председатель 

Думы города Когалыма      А.Ю.Говорищева 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

от «02» декабря 2024 г. № 483-ГД 


